la DSGA alla emissione dei mandati di pagamento ai beneficiari e al versamento dell’IVA se dovuta. 
2. di autorizzare il pagamento della fattura 3024/FVIFO del 27/06/2025 ditta GRUPPO SPAGGIARI 

PARMA SPA con sede in VIA BERNINI N 22/A 43126 PARMA (PR) P. IVA 00150470342, 
per l’importo  pari ad euro €. 1.220,00 (milleduecentoventi/00)  Compresa IVA se dovuta da imputare 
all’Attività A (liv. 1) – A.3 Didattica (liv. 2), la specifica voce di destinazione (liv. 3) “Investimento 2.1 - 
Formazione del personale scolastico sulla transizione digitale – D.M. n. 66/2023 – Codice identificativo